
  

  

  

  

ID zakázky: 131730

Prodej rodinného domu v obci Veliny

Cena 3 390 000 Kč

Lokalita

Veliny

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

807 m²

Zastavěná plocha

100 m²

Užitná plocha

120 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

50 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

2

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod, studna

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji pěkný rodinný dům v obci Veliny s garáží
a dřevníkem. Tento dům, který byl v posledních letech
využíván jako chalupa se nachází v klidné části obce.
Dispozice je 2+kk. Půdní prostory nejsou využívány. K domu
náleží pozemek o celkové rozloze 807 m². Na pozemku je dále
pergola a studna s užitkovou vodou. Nedaleko se nachází
autobusová zastávka, ze které jezdí pravidelné spoje. V obci je
mateřská škola, základní škola (první stupeň). Plná občanská
vybavenost - Holice 3 km, Pardubice 14 km. Velmi dobrá
dopravní dostupnost do Pardubic a Hradce Králové. Pro více
informací mne neváhejte kontaktovat.

pavel.raba@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Raba
Specialista na trh s nemovitostmi -
garant

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista

blanka.majrychova@stingfinance.cz

+420 604 648 012


